
 

 

UCHWAŁA NR VI/63/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zwany 

dalej „deklaracją”, składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Nowy Tomyśl, na 

których zamieszkują mieszkańcy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 

zobowiązani są złożyć w sposób określony w § 3 w terminie określonym w art. 6m ust. 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 3. 1. Deklarację, o której mowa w § 1 należy składać do Urzędu Miejskiego w Nowym Tomyślu, którego 

siedziba znajduje się w Nowym Tomyślu przy ul. Poznańskiej 33: 

1) bezpośrednio w Urzędzie Miejskim w Nowym Tomyślu, 

2) drogą pocztową na adres Urzędu Miejskiego w Nowym Tomyślu, 

3) drogą elektroniczną za pośrednictwem skrzynki podawczej Urzędu Miejskiego w Nowym Tomyślu na 

Elektronicznej Platformie Usług Administracji Publicznej tzw. ePUAP. W postaci pliku pdf. 

2. Deklaracja, o której mowa w ust. 1 pkt 3 musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 

2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 422) lub podpisem 

potwierdzonym profilem zaufanym z platformy ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2024 r., poz. 307 ze zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVI/457/2021 Rady Miejskiej Nowego Tomyśla z dnia 30 czerwca 2021 r. 

(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 lipca 2021 r. poz. 5551) w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Ratajczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 7150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7150


		2024-08-29T10:29:31+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




